
Ayuntamiento de Navas del Madroño

EDICTO.

Visto  el  expediente  incoado  de  oficio  por  este  Excmo.  Ayuntamiento  para  la 
contratación  de  DOS  (2)  DESEMPLEADOS/  AS,  con  destino  a  diferentes  Servicios  de 
Titularidad municipal, en régimen laboral temporal, por plazo máximo de SEIS (6) MESES, a  
jornada parcial (85%), y con cargo al Plan Extraordinario de Diputación para empleo, obras o 
gastos corrientes e inventariables 2025, de la Excma. Dip. de Cáceres.

Y en aplicación de lo previsto en la Base Quinta de la Convocatoria.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Declarar  aprobada la lista provisional  de  Admitidos y Excluidos a las pruebas 
selectivas.

ADMITIDOS/ AS.

- BRAVO MORALES, ISABEL.
- CARRERO RODRÍGUEZ, LUZ Mª.
- CARRERO RODRÍGUEZ, Mª ISABEL.
- CORDERO BRAVO, Mª PILAR.
- DELGADO ROMERO, Mª AUGUSTA.
- DUQUE CABRERA, JOSÉ ANTONIO.
- DUQUE MENDOZA, Mª JULIA.
- DURÁN BRAVO, ARANTZA.
- FLORES DUQUE, Mª CARMEN.
- GALEANO VINAGRE, ELIZABETH.
- GIBELLO DUQUE, LUZ Mª.
- GORDEJO CANALES, ISABEL.
- MACÍAS BECERRA, Mª FELISA.

- MACÍAS GALÁN, ISABEL.
- MACÍAS GÓMEZ, ÁNGELES.
- MACÍAS MARTÍN, ISABEL.
- MACÍAS MOLINA, ALBA.
- MACÍAS RODRÍGUEZ, ANA BELÉN.
- MARCHENA JORGE, Mª MILAGROSA.
- MIRÓN BARRIGA, AINHOA.
- MOLINA MORENO, Mª ANTONIA.
- NÚÑEZ CORCHO, ÁNGELA.
- PALACIOS BARROSO, PILAR.
- PALACIOS CABRERA, Mª ISABEL.
- RODRÍGUEZ MACÍAS, JENNIFER.
- TALAVERA FUENTES, Mª ADELA.

EXCLUIDOS/ AS.

- NINGUNO/ A.

SEGUNDO.-  Contra  esta  Resolución  podrán  presentar  los  interesados  alegaciones  o 
reclamaciones durante el plazo de dos días hábiles, contados desde la publicación de la misma, 
ante esta Alcaldía la cual las resolverá y se publicarán con la  resolución por la que se apruebe la  
lista definitiva de Admitidos y Excluidos.

TERCERO.- Publíquese la presente en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento.

Navas del Madroño, 4 de septiembre de 2025.

EL ALCALDE

Fdo.: Ricardo Villegas Moreno

Ayuntamiento de Navas del Madroño

Plza. de la Constitución, 1, Navas del Madroño. 10930 (Cáceres). Tfno. 927375002. Fax: 927375290

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
J7

R
X7

P3
LW

XP
G

D
LF

P4
H

D
F5

W
9G

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

as
de

lm
ad

ro
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navas del Madroño
	2025-09-04T22:02:47+0200
	Navas del Madroño
	RICARDO VILLEGAS MORENO - 76021373W (FIRMA)
	Lo acepto




